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TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
*  Myyntituotot
*  Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Valmistus omaan kdyttdon

* ok

* %

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilgsivukulut
Elakekulut
* Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tav
*  Avustukset
*  Muut toimintakulut
¥+ TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
**  Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskutut
*+  RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

* ¥

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset eradt

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJ

Poytdkirjantarkastajat:

KU HK ,%4

Talousarvio Ta

alkuperii.

6 067 703
912 650
1571522
2 835557
11387 432
0

-20 468 570

-4 668 406
-1078 531
-55335673
-4 480 213
-1 887 800
-1475 349
-89 394 542

-78 007 110

42 029 000
29 895 780

0

6 559 705
-124 874
-358 896
6075935

-6 395

-3 539448

-3 545 843

-3 545 843

muutos
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Ta+muutos

6067 703
912 650
1571522
2 835557
11387 432
0

-20468 570

-4 668 406
-1078531
-55335673
-4 480 213
-1 887 800
-1 475 349
-89 394 542

-78 007 110

42 029 000
29 895 780

0

6 559 705
-124 874
-358 896
6 075 935

-6 395

-3 539 448

-3 545 843

-3 545 843

Toteuma
kuluva vuosi

4236 167,52
383 423,42
1416322,33
1071931,46
7 107 844,73
10 290,89

-12 422 900,52

-2792 963,13
-685 908,45
-32 911 266,92
-2 532 346,28
-536 175,58
-941 099,49
-52 822 660,37

-45 704 524,75

26 322 855,63
17 271 863,00

432,72
1525 566,04
-54 179,32
3024,34
1474 843,78

-634 962,34

-1 9886 959,30

-2621921,64

-2 621 921,64

Toteuma
edellinen v.

4024 670,00
478 612,72
1244 741,59
685 913,04
6433 937,35
8232,39

-11926 441,47

-2611 405,51
-613 457,49

-29 654 826,03

-2 390 864,74
-649 298,43
-1 001 354,39

-48 847 648,06

-42 405 478,32

25591 914,06
16 729 395,00

265,81
1980931,02
-138 003,93
-228 439,79
1614 753,11

1530 583,85

-1766 281,16

-235 697,31

-235 697,31

Totero TA/Tot

edv/kul

-211 498
95189
-171 581
-386 018
-673 907
-2 059

496 459

181558
72451

3 256 441
141 482
-113 123
-60 255
3975012

3299 046

-730 9542
-542 468

-167
455 365
-83 825

-231 464
135909

2 165546

220678

2 386224

2386224

%

70
42
90
38
62

61
60
64
59
57
28
64
59
59
63
58
23
43
24

9929

56

74

74



